[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» апреля  2019  года

	          № 218

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 16 октября 2018 года № 420

В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 16 октября 2018 года № 420 «О составе антинаркотической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», следующие изменения:

1.1. исключить из состава антинаркотической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края Ковалева Анатолия Павловича и Пузырёва Владимира Николаевича;

1.2. включить в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

- Васильева Алексея Пантелеевича, начальника отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район»;

- Лапину Елену Сергеевну, заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по социальным вопросам.
1.3. наименование должности Есипенко Анатолия Сергеевича изложить в следующей редакции: «- заместитель директора по безопасности МБОУ Улётовская СОШ;».

2. Настоящее постановление официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Антинаркотическая комиссия» -http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                       А.И. Синкевич